
بسته بندی هوشمند
ویرا

انتخاب هوشمند، زندگی سالم

برچسب هوشمند ویرا به سادگی قابل تشخیص بوده و 

همه  به  آن  تشخیص  و  استفاده  نحوه  آموزش  امکان 

افراد از جمله کودکان، سالمندان، افراد کم بینا، کوررنگ و 

درج  انقضاء  تاریخ های  خواندن  توانایی  که  افراد  کلیه 

شده روی بسته بندی را ندارند، وجود دارد.

سهولت تشخیص
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www.virasmart.co
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تماس با ما



مشکلات  می تواند  ویرا  هوشمند  برچسب  از  استفاده 

و  دهد  فروشگاه، کاهش  تا  کارخانه  از  را  نقل  و  حمل 

باعث بهبود مدیریت کارخانه ها بر روی محصولات شود. 

همچنین فروشگاه ها می توانند سیستم پایش وضعیت 

را راه اندازی کنند. مصرف  سلامت و فروش محصولات 

وضعیت  از  لحظه ای  صورت  به  می توانند  نیز  کنندگان 

سلامت محصول خریداری شده مطلع شوند.

موارد مصرف
با  که  است  گونه ای  به  ویرا  هوشمند  برچسب  طراحی 

عوامل  تمامی  و  بسته بندی  داخلی  محیط  شبیه سازی 

با  را  غذایی، وضعیت سلامت  مواد  فساد  روی  بر  مؤثر 

بالاترین دقت ممکن اندازه گیری می کند و با تغییر رنگ، 

این وضعیت را نمایش می دهد. مایع هوشمندی که در 

داخل برچسب های ویرا تعبیه شده است، کاملا زیست 

تخریب پذیر بوده و هیچگونه آلودگی ایجاد نمی کند. به 

دلیل استفاده از قابلیت شبیه سازی، این برچسب ها به 

راحتی در قسمت خارجی بسته بندی قرار می گیرند.

عملکرد
مزایا

لبنی،  محصولات  انواع  روی  بر  ویرا  هوشمند  برچسب 

آماده، غذا های  و  ساندویچ  مرغ،  قرمز،  گوشت 

آبمیوه های طبیعی، داروها و فرآورده های خونی حساس 

به شرایط نگهداری، قابل استفاده می باشد.

نصب روی انواع بسته بندی

کاهش چشمگیر هدررفت و مرجوعی

 بهبود سیستم حمل و نقل و مدیریت فروش

برگشت ناپذیری و غیرقابل سود جویی

قابل استفاده برای همه اقشار جامعه

سهولت نصب و اجرا

افزایش اعتبار برند
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برچسب هوشمند ویرا  ابزاری نوین برای پایش لحظه ای سهولت تشخیص

تشخیص  همچنین  و  غذایی  مواد  سلامت  وضعیت 

فساد این مواد می باشد که به راحتی بر روی بسته بندی 

مواد غذایی نصب و به جای تکیه بر تاریخ انقضاء درج 

شده بر روی محصولات غذایی، وضعیت واقعی  سلامت 

می تواند مشکلات  می دهد که  نمایش  رنگ  تغییر  با  را 

نشان  بنفش  رنگ  کند.  برطرف  را  انقضاء  تاریخ های 

دهنده تازگی محصول و رنگ خاکستری به معنای سالم 

بودن و هشداری برای مصرف زودتر محصول است. رنگ 

زرد نیز نشان دهنده فساد ماده غذایی می باشد.

برچسب هوشمند ویرا


